
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 350-01/18-01/200 
URBROJ : 2167/01-09/01-18-2 

Poreč - Parenzo, 18. travnja 2018. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

klasa 350-01/18-01/135 i urbroj 2167/01-06/01-18-2 od 13. travnja 2018. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo je donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Osniva se Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti Idejnog rješenja 

rekonstrukcije hotela Zagreb na k.č. 3713 k.o. Poreč, naselje Poreč (u daljnjem tekstu : 

Povjerenstvo).. 

2. U Povjerenstvo iz točke 1. ovog Zaključka imenuju se : 

- Mirna Malnar, dipl.ing.arh. – za predsjednicu, 

- Jugo Jakovčić, prof. – za člana, 

- dr.sc. Damir Hrvatin, dipl.ing.arh. – za člana, 

- Robert Rabac, dipl.ing.arh. – za člana, 

- Marko Deković, dipl.ing.arh. – za člana. 

3. Povjerenstvo se imenuje s zadaćom da provede postupak ocjene arhitektonske 

uspješnosti idejnog rješenja, u postupku izdavanja akata kojima se dozvoljava gradnja. 

4. Rad Povjerenstva temelji se na važećim propisima iz oblasti prostornog 

uređenja i pravilima struke. 

5. Administrativne poslove za potrebe rada Povjerenstva obavljat će Upravni 

odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša, ovdje 

2. Članovima Povjerenstva: 

- Mirna Malnar, M. Županića 6, Poreč 

- Jugo Jakovčić, 8. Marta 1, Poreč 

- dr.sc. Damir Hrvatin, dipl.ing.arh., ovdje 

- Robert Rabac, M. Balota 18, Poreč 

- Marko Deković, Punta 8, Mali Maj, Poreč 

3. Pismohrana, ovdje 


